
NÁVRH FINANČNÍHO VYPOŘÁDÁNÍ PRO MĚSTSKÉ ČÁSTI 2019

NÁVRH NA FV 2019  

(zaokrouhleno na 100)

REZERVA (pol 5901)

0800 KOMÁROV            168 457,31 Kč 3 626 330,62 Kč           3 794 787,93 Kč          3 794 800,00           

0810 MALÉ HOŠTICE            250 285,02 Kč 1 557 217,03 Kč           1 807 502,05 Kč          1 807 600,00           

0820 PODVIHOV            218 777,37 Kč 5 019 687,57 Kč           5 238 464,94 Kč          5 238 500,00           

0830 SUCHÉ LAZCE            259 564,97 Kč 753 159,65 Kč              1 012 724,62 Kč          1 012 800,00           

0840 VÁVROVICE            305 553,22 Kč 2 892 847,98 Kč           3 198 401,20 Kč          3 198 500,00           

0850 VLAŠTOVIČKY            114 443,00 Kč 1 057 565,70 Kč           1 172 008,70 Kč          1 172 100,00           

0860 ZLATNÍKY              54 888,39 Kč 7 515 477,87 Kč           7 570 366,26 Kč          7 570 400,00           

0870 MILOSTOVICE            118 500,60 Kč 1 840 735,18 Kč           1 959 235,78 Kč          1 959 300,00           

CELKEM 1 490 469,88 Kč 24 263 021,60 Kč 25 753 491,48 Kč 25 754 000,00 Kč

ORJ  MČ

NEZAPOJENÉ 

PŘÍJMY           

(příloha č. 1)

VENYČERPANÉ   

VÝDAJE             

(příloha č. 2) SOUČET
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Příloha č. 1 - příjmy

PŘÍJMY

SCHVÁLENÝ
UPRAVENÝ (zapojeno 

do rozpočtu)
SKUTEČNOST

0800 KOMÁROV -  Kč                         -  Kč                         168 457,31 Kč                        168 457,31 Kč 

0810 MALÉ HOŠTICE -  Kč                         -  Kč                         250 285,02 Kč                        250 285,02 Kč 

0820 PODVIHOV -  Kč                         -  Kč                         218 777,37 Kč                        218 777,37 Kč 

0830 SUCHÉ LAZCE -  Kč                         -  Kč                         259 564,97 Kč                        259 564,97 Kč 

0840 VÁVROVICE -  Kč                         -  Kč                         305 553,22 Kč                        305 553,22 Kč 

0850 VLAŠTOVIČKY -  Kč                         -  Kč                         114 443,00 Kč                        114 443,00 Kč 

0860 ZLATNÍKY -  Kč                         1 758,75 Kč                56 647,14 Kč                            54 888,39 Kč 

0870 MILOSTOVICE -  Kč                         -  Kč                         118 500,60 Kč                        118 500,60 Kč 

CELKEM 1 758,75 Kč                1 492 228,63 Kč         1 490 469,88 Kč         

NEZAPOJENÉ 

PŘÍJMY 

ORJ  MČ

ROZPOČET



příloha č. 2 - výdaje

VÝDAJE

SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTEČNOST

0800 KOMÁROV 7 001 000,00 Kč              8 697 149,00 Kč              5 070 818,38 Kč              3 626 330,62 Kč              

0810 MALÉ HOŠTICE 9 204 000,00 Kč              9 727 396,00 Kč              8 170 178,97 Kč              1 557 217,03 Kč              

0820 PODVIHOV 4 450 000,00 Kč              8 124 218,00 Kč              3 104 530,43 Kč              5 019 687,57 Kč              

0830 SUCHÉ LAZCE 5 599 000,00 Kč              6 378 934,50 Kč              5 625 646,85 Kč              753 159,65 Kč                 

0840 VÁVROVICE 6 938 000,00 Kč              8 587 248,00 Kč              5 694 400,02 Kč              2 892 847,98 Kč              

0850 VLAŠTOVIČKY 2 779 000,00 Kč              3 762 315,00 Kč              2 704 749,30 Kč              1 057 565,70 Kč              

0860 ZLATNÍKY 2 709 000,00 Kč              9 616 786,36 Kč              2 101 308,49 Kč              7 515 477,87 Kč              

0870 MILOSTOVICE 2 718 000,00 Kč              4 256 555,00 Kč              2 415 819,82 Kč              1 840 735,18 Kč              

CELKEM

* bez přijatých dotací

ORJ  MČ

ROZPOČET*

NEVYČERPANÉ 

VÝDAJE


